訂正版
令和７年６月吉日

県大会出場選手

保  護  者 各位

                             射水市陸上競技協会

                              会長 長 谷 基

小学生陸上富山県大会出場選手練習会の開催について（ご案内）

 日ごろから、陸上競技の普及振興及び本協会の活動対し、格別のご支援とご協力をたま

わり、心から感謝申し上げます。

 さて、県大会の出場選手が決まり、標記の練習会を下記の通り開催いたします。

 つきましては、たくさんご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

 １ 練習会日時  令和７年６月 ８日（日） 午前９時半～午前１１時まで

          令和７年６月１５日（日） 午前９時半～午前１１時まで

令和７年６月２１日（土） 午後１時～午後１４時半まで

          （受付は、競技場正面入口にて。開始 30 分前から受付）

 ２ 場   所  高岡市営城光寺陸上競技場 （高岡市城光寺 ℡４４－６７８５）

 ３ 内   容  ６月８日の例（時間の流れ）

① 選手アップ（体操）      ９：３０～ ９：５０

          ② 種目ごとに分かれての練習会  ９：５０～１０：２０

          ③ 記録測定          １０：３０～１０：５０

④ 整理体操（ダウン）       １０：５０～１１：００

 ４ そ の 他  ① 参加費５００円（保険代を含む）を徴収させていただきます。

          ② 参加選手には、スパイク（使用する選手）を持たせてください。

          ③ 雨宿りする施設が不十分なため、雨天の場合には練習会を中止

     いたします。小雨の場合も同様です。

（射水市陸協のホームページにも掲載します。）

          ④ 欠席される場合の連絡はいりません。

          ⑤ 送迎等にご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い

いたします。なお、交通事故等には十分ご注意ください。

                    ⑥ ２２日の練習会に参加できない場合には、学校を通じて県大会

の説明資料をお届けします。 （配布予定日 ６月２５日ごろ）

お問合せ先 射水市陸上競技協会 担当 萩行

                 TEL 090-2039-8012